РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ

СОСКОВСКИЙ   РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫЖКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	29
	»
	      августа
	2018 г.
	№
	25

с. Рыжково
	О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение и уточнение почтовых адресов объектам недвижимости», утвержденный постановлением администрации Рыжковского сельского поселения от 09.06.2012 г. № 30

    В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательства, руководствуясь  Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210 «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Рыжковского сельского поселения Сосковского района Орловской области, Администрация Рыжковского сельского поселения

                 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Рыжковского сельского поселения от 09.06.2012 г. № 30 «Об утверждении административного регламента предоставление муниципальной услуг «Присвоение и уточнение почтовых адресов объектам недвижимости»:
1.1. в приложении Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение и уточнение почтовых адресов объектам недвижимости»:
1.2. пункт 2.4.3. изложить в новой редакции:

    « 2.4.3. Основания для приостановления предоставления муниципальной услуги отсутствуют.»;

1.3. пункт 2.7. изложить в новой редакции:

 « 2.7. Основаниями для отказа в предоставлении муниципальной услуги являются:
1) с заявлением о присвоении объекту адресации адреса обратилось лицо, не указанное в пункте 1.2. настоящего административного регламента;

2) ответ на межведомственный запрос свидетельствует об отсутствии документа и (или) информации, необходимых для присвоения объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, и соответствующий документ не был представлен заявителем (представителем заявителя) по собственной инициативе;
3) документы, обязанность по предоставлению которых для присвоения объекту адресации адреса или аннулирования его адреса возложена на заявителя (представителя заявителя), выданы с нарушением порядка, установленного законодательством Российской Федерации;

4) отсутствуют случаи и условия для присвоения объекту адресации адреса или аннулирования его адреса, указанные в пунктах 5, 8-11 и 14-18 Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221.».
2. Постановление вступает в законную силу с момента его подписания.

3. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

     Глава сельского поселения                                     Е.В. Кулакова